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PLASMODIUM VIVAX
ECOSISTEMAS FLUVIALES
S50
MOSQUITOS TRANSGENICOS
SIST. DE INF. DE MEDICAMENTOS
INFORMATICA
MEDICAMENTOS GENERICOS
ENFERMEDADES DESATENDIDAS
GESTION DE CALIDAD LCRSP
DIARREA
CAMCER
VIH
DENGUE
ACAROS
CAMBIO CLIMATICO
HANTAVIRUS
ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES
SIST. CONTROL ¥ ESTERILIZACION
SUSTANCIAS TOXICAS
OBESIDAD
MALARIA
EDIFICIO DE INVESTIGACIONES
VAPOR
DIABETES
MYCOBACTERIUM
EMNASSER
METALES PESADOS
HAB. LAB. VIROLOGIA
CAMPUS GORGAS
CoZEM
DIVISA
TECNICA RT-PCR
PAMELES
DEPRESION

71.12%
56.13%
44.41%
43.39%
40.83%
39.10%
39.02%
35.57%
35.43%
32.94%
32.47%
31.89%
31.77%
31.20%
28.20%
27.18%
24.81%
22.85%
21.47%
20.26%
16.94%
15.37%
15.01%
12.74%
10.14%
8.17%

7.46%

7.17%

6.97%

4.97%
2.95%

0.09% . . .
0.00% Porcentaje de Ejecucion Total: 22.01 %
0.00%



